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*+ Completa la tabla:

3x2

235
3x6

6+4
10+ 2
6 X5

7x3

tiene un conjunto:

Nlmeros primos
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Nombre del alumno:

g O A O O A A O

*+ Elige la respuesta correcta

GIGREISILS DB REPRSY

8x5
5x3
2X6

%+ Relaciona cada operacion con su resultado:

Son aquellos simbolos que nos permiten representar la cantidad de elementos que

NUmeros Naturales

< Completa la siguiente serie numérica arrastrando el nimero en el lugar correcto.

20 30 5

WY T WY

e Selecciona el nombre correcto de la siguiente figura:

Numeros fraccionarios
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